Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
Смирнова Владимира Альбертовича  в связи со смертью

	07.05.2019 г.
	№ 129
	село Крученая Балка

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 28 и пунктом 1 части 12 статьи 36  Устава муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,  Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения четвертого созыва Смирнова Владимира Альбертовича, избранного по многомандатному избирательному округу №2, 03 мая 2019 года в связи со смертью.
2. Освободить Смирнова Владимира Альбертовича от занимаемой должности заместителя председателя Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения четвертого созыва.
3. Исключить Смирнова Владимира Альбертовича из состава постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения четвертого созыва.
4. Обнародовать настоящее Решение.
5. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
.

[bookmark: dst593]Председатель Собрания депутатов –
глава Кручено-Балковского сельского поселения                          С.Н. Величко

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р

Е

Ш

Е

Н

И

Е

О

досрочном

прекращении

полномочий

депутата

Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Смирнова Владимира Альбертовича

в

связи

со

смертью

07

.0

5

.201

9

г.

№

12

9

село Крученая Балка

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

,

пунктом 1 части 3

статьи 28

и

пунктом 1 части

12

статьи 36

Устава муниципального образования «

Кручено

-

Балковско

е

сельско

е

поселени

е»

,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Р

Е

Ш

И

Л

О:

1.

Досрочно прекратить полномочия депутата

Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения

четвертого созыва

Смирнова

Владимира Альбертовича

,

избранного по

многомандатному избирательному

округу №2,

03 мая 2019

года

в

связи

со

смертью

.

2.

О

свободить

Смирнова Владимира Альбертовича

от занимаемой

должности заместителя председателя

Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

четвертого созыва.

3

. И

сключить

Смирнова

Владимира Альбертовича

из состава

постоянной комиссии по

бюджету, налогам и собственности

Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения четвертого созыва.

4

. Обнародовать настоящее Решение.

5

. Направить настоящее Решение в Территориальную изби

рательную

комиссию Сальского района Ростовской области.

6

. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

.

Председатель Собрания депутатов

–

глава Кручено

-

Балковского сельского поселения                          С.Н. Величко